Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
16.08.2023 № 2398 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

(среднее профессиональное образование)

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема в

ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023-2024 учебный год, утвержденными решением Ученого совета ФГБОУ ВО

«Марийский государственный университет» 27.02.2023 г. (протокол № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года первый курс очной формы обучения на

места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов:

МАРИЙСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ (филиал)

ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»

35.02.05 Агрономия

(Агроном)

№

п/п
Уникальный код

Средний балл

по аттестату

1.  180-707-646 74 3,4

2.  166-070-281 56 4,12

3.  158-364-702 91 3,29

4.  075-171-789 81 3,09

5.  153-370-496 58 4,2

6.  136-628-040 60 4

7.  137-568-459 03 3,47

8.  172-416-577 67 3,63

9.  165-541-712 70 4

36.02.01 Ветеринария

(Ветеринарный фельдшер)

№

п/п
Уникальный код

Средний балл

по аттестату

1.  179-409-622 10 3,4

2.  165-430-825 63 3,29

3.  166-853-638 14 3,8

4.  167-076-123 74 3,68

5.  166-070-251 50 3,28

6.  166-290-937 95 4,17

7.  166-124-131 40 4,58

8.  178-075-393 04 3,61

9.  166-399-020 00 4,17

10.  148-197-948 17 4,56

11.  162-738-705 85 4,2

12.  181-412-116 27 3,86

13.  148-003-912 39 4,53

14.  177-809-947 38 4,53

15.  178-871-138 23 4,07

16.  169-482-538 19 4,56

17.  177-540-769 04 4,2

18.  173-191-913 72 4,286

19.  165-439-803 93 4,16

20.  168-020-662 54 3,9

21.  129-965-406 08 4,37

22.  160-228-748 47 3,72

23.  178-330-493 86 3,8

24.  167-170-371 70 4,05

25.  167-817-663 18 4,82

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения

(Техник-технолог)

№

п/п
Уникальный код

Средний балл

по аттестату

1.  158-164-375 84 4,84

2.  144-277-081 60 4,35

3.  173-374-099 81 4,26

4.  167-174-039 77 4,25

5.  163-665-056 79 4,16

6.  147-083-088 65 4,06

7.  166-054-661 70 4,05

8.  167-708-453 03 4,05

9.  113-696-672 76 3,9

10.  165-682-584 09 3,9

11.  135-141-832 29 3,88

12.  172-917-116 76 3,88

13.  167-855-434 19 3,82

14.  164-932-740 90 3,67

15.  170-334-123 23 3,61

16.  181-652-664 82 3,47

17.  135-427-083 48 3,44

18.  166-128-577 82 3,42

19.  155-683-586 07 3,37

20.  173-921-204 63 3,35

21.  124-667-168 69 3,31

22.  169-034-409 71 3,21

23.  147-261-289 66 3,2

24.  155-674-378 00 3,11

25.  047-457-403 72 3,06

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор                М.Н. Швецов